ecobau

Nachhaltig planen und bauen
Planification et construction durables

Progettare e costruire in modo sostenibile

Turtyp

Nova FSC zertifiziert

Nova Pur FSC zertifiziert

dB Plus FSC zertifiziert

Maxima FSC zertifiziert

Confort 51 FSC zertifiziert

Confort Alu 51 FSC zertifiziert

Confort 59 FSC zertifiziert

Confort Pur 59 FSC zertifiziert

Confort Alu 59 FSC zertifiziert

Confort Alu Pur 59 FSC zertifiziert

Basis Verletzt keine Ausschlusskriterien von Minergie-ECO

Gut geeignet fur Minergie-ECO
2. Prioritat nach ecoBKP/ecoDevis

Tiirdicke
[mm]

39/46

44

39/46

44

51

51

59

59

59

59

Sehr gut geeignet fir Minergie-ECO
1. Prioritat nach ecoBKP/ecoDevis

HPL 0.9 mm

\ Q“’

3 [<]

o
e

[
0
o

\ Qo \ Qo \ Qo \ Qo \ Q
2 o 2 o 2 o 2 o 2

% o % o % o % o %

QD QD QO QD Q

lackiert/furniert*

eco

eco

3 SN SN SN SN SN SN SN b3
) ) ) oM S S S 8
o o o o o o o o

BRUNEX

DIE TUR DER SCHWEIZER

eco

eco

]
o

w
o @ A
.

w
2 o
g /8

w
)
g /8

Basis,

Stahlzargen

3 SN SN SN
oM oM oM
S, S, S, S,

Reg. Nr.

202403.13204
202403.13203

202403.13205
202403.13206

202403.13201
202403.13202

202403.12946
202403.13196

202403.13208
202403.13207

202403.13208
202403.13207

202403.13197
202403.13198

202403.13200
202403.13199

202403.13197
202403.13198

202403.13200
202403.13199

*Oberflache: furniert und lackiert / lackiert

https://www.ecobau.ch/de/instrumente/ecoprodukte




