

Nachhaltig planen und bauen Planification et construction durables Progettare e costruire in modo sostenibile



Türtyp	Türdicke [mm]	Holzrahmen HPL 0.9 mm lackiert/furniert*		Stahlzargen	Reg. Nr.
Nova FSC zertifiziert	39/46	eco 1	eco 1	2 eco	202403.13204 202403.13203
Nova Pur FSC zertifiziert	44	ecc 1		2	202403.13205 202403.13206
dB Plus FSC zertifiziert	39/46	ecco 1	eco 1	2	202403.13201 202403.13202
Maxima FSC zertifiziert	44		eco 1	2	202403.12946 202403.13196
Confort 51 FSC zertifiziert	51	ecco 1	eco 1	2	202403.13208 202403.13207
Confort Alu 51 FSC zertifiziert	51	ecco 1	eco 1	2	202403.13208 202403.13207
Confort 59 FSC zertifiziert	59		2	eco Basis	202403.13197 202403.13198
Confort Pur 59 FSC zertifiziert	59		2	eco Basis	202403.13200 202403.13199
Confort Alu 59 FSC zertifiziert	59		2	eco Basis	202403.13197 202403.13198
Confort Alu Pur 59 FSC zertifiziert	59		2	eco Basis	202403.13200 202403.13199

*Oberfläche: furniert und lackiert / lackiert



Sehr gut geeignet für Minergie-ECO 1. Priorität nach ecoBKP/ecoDevis



Gut geeignet für Minergie-ECO 2. Priorität nach ecoBKP/ecoDevis



Verletzt keine Ausschlusskriterien von Minergie-ECO

https://www.ecobau.ch/de/instrumente/ecoprodukte